
Uchwala Nr 11/6/14
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 19 grudnia 2014r.

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art.21 usI.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. ,poz.594 z późno zm. )oraz S 22 ustA Statutu Gminy Baćkowice
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/36103 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia
2 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baćkowice (Dz. Urz. Woj.
Świętokrzyskiego Nr 197, poz. I774 oraz z 201Or.Nr 331, poz.3601) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

~ 1

Wybiera się następujących radnych na przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy
w Baćkowicach:

I) Agnieszka Wójcicka - Komisja Rewizyjna;

2) Marek Chrapek - Komisja Rolna;

3) Beata Piechota - Komisja Gospodarcza.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

